

# Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS

Oramavej 4  
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 68 74 02

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. januar 2019

---

Rene Steinfeldt Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS Oramavej 4 9000 Aalborg
	Telefon: 22 21 88 00
	CVR-nr.: 18 68 74 02
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Aalborg Kommune
<b>Direktion</b>	Rene Steinfeldt Sørensen Bruno Benzon
<b>Revision</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i det tilknyttede selskab Casa Bellevue ApS, udtrykt usikkerhed ved indregning af et datterselskab, denne usikkerhed giver afsmittende effekt ved indregning af Casa Bellevue ApS i Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS. Der henvises til note 7

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 26.449, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.861.537.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>488.547</b>	<b>509.290</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>488.547</b>	<b>509.290</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-28.086</u>	<u>-18.019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>460.461</b>	<b>491.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.626	-8.800
Finansielle indtægter	2	1.966	12.763
Finansielle omkostninger	3	<u>-487.250</u>	<u>-287.607</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.449</b>	<b>207.627</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-26.449</u></b>	<b><u>207.627</u></b>
Overført resultat		<u>-26.449</u>	<u>207.627</u>
		<b><u>-26.449</u></b>	<b><u>207.627</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		14.126.009	12.337.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>14.126.009</u>	<u>12.337.175</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	576.615	578.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>576.615</u>	<u>578.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.702.624</u>	<u>12.915.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	10.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.008.026	1.966.060
Andre tilgodehavender		250.000	0
Periodeafgrænsningsposter		39.366	36.201
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.301.142</u>	<u>2.012.436</u>
Værdipapirer		23.265	30.300
<b>Værdipapirer</b>		<u>23.265</u>	<u>30.300</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.054</u>	<u>1.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.384.461</u>	<u>2.044.053</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.087.085</u>	<u>14.959.469</u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.661.537</u>	<u>3.687.984</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.861.537</u></b>	<b><u>3.887.984</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.756.972</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.756.972</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		320.339	0
Banker		2.121.082	8.094.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.718
Gæld til associerede virksomheder		2.351.970	1.300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.201.782	1.300.000
Anden gæld		77.989	99.221
Periodeafgrænsningsposter		242.744	138.679
Deposita		<u>152.670</u>	<u>127.170</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.468.576</u></b>	<b><u>11.071.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.225.548</u></b>	<b><u>11.071.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.087.085</u></b>	<b><u>14.959.469</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualposter mv.	8		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.966	1.964
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10.799</u>
	<b><u>1.966</u></b>	<b><u>12.763</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.970	0
Andre finansielle omkostninger	<u>485.280</u>	<u>287.607</u>
	<b><u>487.250</u></b>	<b><u>287.607</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Investeringsej endomme
Kostpris 1. oktober 2017		<u>12.356.898</u>
Tilgang i årets løb		<u>1.816.920</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>14.173.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		19.723
Årets afskrivninger		<u>28.086</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>47.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>14.126.009</u></b>



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-1.546.759	-1.537.959
Årets resultat	<u>-1.626</u>	<u>-8.800</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>-1.548.385</u>	<u>-1.546.759</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u><u>576.615</u></u></b>	<b><u><u>578.241</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Casa Bellevue ApS	Aalborg	100%

## 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	3.687.986	3.887.986
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.449</u>	<u>-26.449</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u><u>200.000</u></u></b>	<b><u><u>3.661.537</u></u></b>	<b><u><u>3.861.537</u></u></b>

## 7 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i Casa Bellevue ApS er indregnet efter indre værdis metode til tkr. 577 og tilgodehavende tkr. 2.008 er indregnet til nominal værdi.

Der er i det tilknyttede selskab Casa Bellevue ApS udtrykt usikkerhed ved indregning af et datterselskab, denne usikkerhed har afsmittende effekt ved indregning af Casa Bellevue ApS i Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS.

## Noter

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.